
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                               Katowice, dnia 27.09.2021 r.  

40-007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 5 350 000 euro) pn.: 

„Dostosowanie budynku Domu Asystenta nr 3 przy ulicy Paderewskiego 32 w Katowicach 

do obowiązujących przepisów ppoż”, nr sprawy DZP.381.012.2021.RBK 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez 

wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane  CZĘSTOBUD Damian Świącik 

Al. Bohaterów Monte Cassino 40 

42-200 Częstochowa 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w 

oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 100,00 pkt. 

 



 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 

 

2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium okres 

przedłużenia 
gwarancji na 

wykonane roboty 
budowlane 

40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

CZĘSTOBUD Damian Świącik  

Al. Bohaterów Monte Cassino 40  

42-200 Częstochowa 

60,00 40,00 100,00 

4 

Konsorcjum firm 

Lider Konsorcjum: Firma Usługowo-

Handlowa „B.I.T.” Jerzy Brzoska 

Członek Konsorcjum: Grupa MJM 

Sp. z o.o. 

ul. Babiogórska 3 

44-282 Czernica  

- - - 

3 

Wodpol Sp. z o.o. 

ul.  Ks. Pr. St. Słonki 24  

34-00 Żywiec 

- - - 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

„DOMBUD” S.A. 

ul. Drzymały 15 

40-059 Katowice 

- - - 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 
 

 


		2021-09-27T10:32:38+0200


		2021-09-27T10:41:20+0200




